

**Výměna umyvadel včetně vodovodu, baterií, sifonů, obkladů a rozvodů vody
a odpadů v severní části přístavby**

Josef Zich - MONTEL

Plynárenská 2649
Rožnov p.Radh.
75661

tel: XXXXXXXXXXXXX
fax: XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Materiál a dodávky celkem	45 190,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	66 100,00 Kč
	PPV 3% z dodávka + montáž	3 338,70 Kč
	Celkem	114 628,70 Kč
	Celkem bez DPH	114 628,70 Kč
Daň z přidané hodnoty		
	Vyšší sazba DPH 21	24 072,03 Kč
	DPH celkem	24 072,03 Kč
	Celkem s DPH	138 700,73 Kč

Rozpočet

Montážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
085752	demontážní, bourací a sádrovací práce	1	kpl	23 750,00 Kč	23 750,00 Kč
172120	přesun hmot - odvoz sutí (celá akce)	1	kpl	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
015752	montážní a instalátérské práce	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
047820	úprava připojení vody na hlavní řád	1	kpl	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
024878	tlaková zkouška vody na hlavní řád	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
023668	zednické a stavební práce	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem				66 100,00 Kč
	DPH: Vyšší sazba DPH 21				13 881,00 Kč

Materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
036975	materiál na rozvod vody	1	kpl	10 300,00 Kč	10 300,00 Kč
048103	izolační materiál (mirelon-tubolit)	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
0947120	plechové žlaby na rozvod vody	1	kpl	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
048202	kotvicí materiál	1	kpl	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
0322544	umyvadla	6	ks	1 270,00 Kč	7 620,00 Kč
015753	stojankové baterie na umyvadla	6	ks	970,00 Kč	5 820,00 Kč
033542	HT materiál	1	kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč

0255878	sifony umývadlové, ventily rohové, šrouby tlakové, chemické a mechanické	6 ks	450,00 Kč	2 700,00 Kč
05410313	pročištění odpadů	1 kpl	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč

Celkem				45 190,00 Kč
DPH: Vyšší sazba DPH 21				9 489,90 Kč